¶ Negligor. I. A. 227 a, Qui in pace iacere, quæ in bello vigere maluit. Off. 66 b, Cum C. Marius septimum annum post præturam iaceret. I. V. 97 a, Absens non in obliuione iacisset. de Ora. 114 a, In eodem silentio multa alia officia oratorum iacuerunt, cohortationes, consolationes, præcepta, admonita. Epist. 72 b, Quod priora tempora in ruinis reip. nostris iacuerunt. Tusc. 148 b, Iacent ea semper, quæ apud quosque improbantur. Att. 115 b, Cn. autem noster (ô rem miseram) vt totus iacet. & 157 a, Iacet in mœre meus frater. I. P. 98 b, Iacere in fordibus ac luctu. pro Q. R. 50 b, Nunc iacent precia prædiorum. Parad. 121 a, Cum leges in ciuitate nihil valebant, cum iudicia iacebant. de D. 130 b, Iacet igitur tota conclusio. Att. 116 b, Quod queris, quid hic agatur, tota Capua & omnis hic delectus iacet. pro Qu. R. 46 a, Curtandiu iacet hoc nomen in aduersariis? & 45 b, Quomodo tibi tanta pecunia extra ordinem iacet? * pro Mur. 127 b, Qui non modò Curijs, Catonibus, Pompeijs, antiquis illis fortissimis viris, nouis hominibus, sed recentibus Marijs & Didijis & Cælijis commemorandis iacebant.

IACIO, cis. ieci. immitto, obijcio. pro Quin. 2 a, Cum etiam aduersarius telum nullum iecerit. pro Cecin. 296 b, Iacere saxa. pro Milo. 109 b, Iacere lapides. Att. 150 b, Ab vtroque portus cornu moles iacimus. pro Syll. 171 a, Iacere contumeliam in aliquem. pro Plan. 265 a, Iacis adulteria. Or. 205 a, Iacere ac mittere ridicula. Par. 234 a, Deinde id quod proponendum fuit, iacit ad extremum pro Sest. 13 a, Iecissem me potius in profundum, quam, &c. de D. 117 b, Iupiter in medium mare fulmen iecit. Att. 38 a, Iacere atque denunciare non mediocres terrores. & 249 a, Sed tamen nonnullos interdum iacit igniculos viriles. Epist. 12 b, Casus quidam iecit caput meum in medium contentionem dissensionemq; ciuilem. * pro Marc. 135 a, Vt fundamenta nondum ieceris. de Fin. 101 b, Ita iacere talum, vt rectus assistat. de Diuin. 133 b, Nemo est quin sæpe iactans, vnerem aliquando iaciat: nonnunquam etiam iterum ac tertium.

IACIOR, ris. pro Flac. 144 a, Nisi fortè cui causæ fundamenta iaciuntur, non videtis.

† Syntaxis. Iacere moles, contumeliam in aliquem. Iacere & emittere contumeliam in aliquem. Iacere adulteria. Iacere & immittere ridicula. Iacere & denunciare terrores. Iacere fundamenta, suspicionem, gradum, & aditum ad gloriam.

* IACTANS, tis. glorians. Frag. ep. In solens. arrogans, iactans. * de Diuin. 133 b, Nemo est quin sæpe iactans, vnerem aliquando iaciat.

IACIATIO, onis. fauor, aura. Orat. 198 a, Eloquentia forensis iactationem habuit in populo. pro Clu. 37 b, Cum homines se non iactatione populari, sed dignitate atque innocentia tuebantur. de Ar. 253 b, Atque hic est primus aditus ad iactationem popularem. de Pro. 77 a, Si ex illa iactatione cuiusque populari, bene gesta reper. referunt aspectum in curiam.